746, †836
Desiderium quod religiosorum prepositorum et 

†800, 1218, 1282
Deus omnipotens, qui non immerito †999
Dignis nos decet presidiis utilitatibus 983
Dispensatio saeculorum venit de principe 380
Divinae bonitatis non immemor et 629
Divinae pietatis respectu adtacti eiusdem 1064
Divino iure ammonemur iustae intentioni †837
Doleo ergo cordis ab imo 818
Dominus noster Jesus Christus, qui †863
Dominus noster Jesus Christus, ut †814
Ea, que ad laudem redemptoris 557
Ego Dei clementia Leo humillimus papa 602
Ego Leo servus servorum Dei †650, †899
Etsi iubemur dum tempus habemus 1124
Ex principalitate sedis apostolicae, cui †1109
Gratias agentes Deo et Domino 658, 856, 958
Gravi dolore cordis percellimur gemituque †777
Hanc tue ovem post annale 1196
Hunc Andream presbyterum vestrum in 510
In scriptis veterum reperimus omnes 775
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In specula sanctae et universalis 1364
In terra pax hominibus bonae 1112
Incrementum nostri decoris ad Romane †535
Indicatum est nobis, filii karissimi †479
Initium sapientiae timor Domini: cuius 938
Innotescat volo omnibus catholicae atque †636
Iustis ac Deo placitis petitionibus 1292
Iustis et rationabilibus petitionibus benivolus 1175
Iustis petentium desideriis dignum est †1200
Iustis petitionibus et maxime quieti 1371
Iuxta confinium, quo Lotharingii iunguntur 367
Jam quia cunctis Dei ecclesiis 782
Karissime, karissime, signis non lingua 383
Laudamus studium et obedientiam vestram 1356
Mandamus atque precipimus tibi, ut 769
Mandamus et precipimus tibi frater 770
Mandamus et precepimus tibi, ut 767
Mandamus tibi et apostolica auctoritate †849
Martinus, hic pauper et modicus 839
Mirabilis Deus in sanctis suis 458
Nosti, frater amantissime, qualiter in †778
Nostri sacri regiminis tunc bene 794
Notum est qualiter Romanensis abbatia †1029
Notum sit omnibus Christi nostrisque 1232
Notum sit omnibus hom[inibus 462
Noverint tam posteri quam praesentes  585
Noverit dilectio vestra aecclesiam et  966
Noverit vestra carissima nobis in  1058
O sancta et admirabilis crux  699
Officii nostri esse dinoscitur, ut  1294
Officii nostri est miseriis et  663, †664
Officii nostri est, omnium sanctarum 730
Officium sacerdotale assumere, si interiori  919, 1390
Omne aedificium, quo profundiore nititur 368
Omnibus Christi fidelibus praesentibus ac futuris †534
Omnibus sanctae Dei aecclesiae fidelibus 354
Omnibus votis qui ex puro †1193
Omnium iustis petitionibus gratanter annuimus  1114
Omnium sanctorum merita, cum, sicut  1118
Pastoralis cure vigilantia propria nos †633
Pastoralis sollicitudinis nostrae bonum si 1304
Pater tuus Robertus, laude et  480
Per quem mona....  931